

補食・夜食の原材料・アレルギー一覧

| | 種類 | 原材料 | アレルギー |
|-------------------------|--|---|----------------|
| パ ン | クリームツイスト | 小麦粉、フラワーペースト、卵、砂糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む) | 小麦、乳、卵、大豆、ゼラチン |
| | チョコツイスト | 小麦粉、チョコフラワーペースト、卵、砂糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む) | 小麦、乳、卵、大豆、ゼラチン |
| | おいもちゃん | サツマイモフィリング、小麦粉、マーガリン、卵、砂糖、パン酵母、黒胡椒、食塩、乳等を主要原料とする食品、脱脂粉乳、ホエイパウダー(乳製品)、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | ビスキーメロンパン | 小麦粉、砂糖、ショートニング、発酵風味料、卵、バター、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、パン酵母、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | チョコチップメロンパン | 小麦粉、砂糖、ファッツスプレッド、チョコチップ、マーガリン、卵、発酵風味料、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | いちごジャムパン | いちごジャム、小麦粉、砂糖、卵、発酵風味料、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆、りんごを含む) | 小麦、乳、卵、大豆、りんご |
| | ホワイトミルク | 小麦粉、牛乳フラワーペースト、砂糖、卵、マーガリン、ドーナツシュガー、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、バター、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | カスタードリング | 小麦粉、フラワーペースト、卵、砂糖、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む) | 小麦、乳、卵、大豆、ゼラチン |
| | 十勝あんぱん | 粒あん、小麦粉、砂糖、卵、発酵風味料、マーガリン、黒胡椒、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | チョコカスター | チョコフラワーペースト、小麦粉、砂糖、卵、発酵風味料、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| | カスタードクリームパン | フラワーペースト、小麦粉、砂糖、卵、発酵風味料、マーガリン、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩、(原材料の一部に大豆を含む) | 小麦、乳、卵、大豆 |
| ジ ュ ー ス | オレンジジュース | オレンジ、糖類(果糖ぶどう糖液糖・果糖)、酸味料、香料、ビタミンC | - |
| | 牛乳 | 生乳100% | 乳 |
| | コーヒー牛乳 | 砂糖、乳製品、生乳(50%未満)、乳糖、コーヒー抽出物、植物性油脂、カラメル色素、粉末コーヒー、香料、乳化剤、カゼインNa、乳たんぱく、pH調整剤 | 乳 |
| | フルーツミックス | 糖類(果糖ぶどう糖液糖)、果汁(りんご・うんしゅうみかん・オレンジ・パイナップル)、脱脂粉乳、酸味料、安定剤(ペクチン)、香料、着色料(カロチン) | りんご、パイナップル、乳 |
| | ペットボトルスポーツドリンク | 果汁(ぶどう、グレープフルーツ、レモン)、果糖、食塩、はちみつ、シークワーサーピール、うんしゅうみかんエキス、ドライトマトエキス、香料 | - |
| | 緑茶 | 緑茶(国産)、ビタミンC | - |
| | ウーロン茶 | 烏龍茶、ビタミンC | - |
| | ジョアプレーン | 脱脂粉乳、砂糖、クリーム、乳酸Ca、ビタミンD | 乳 |
| ジョアストロベリー | 脱脂粉乳、いちご果汁、砂糖、乳酸Ca、安定剤(ペクチン)、香料、野菜色素、ビタミンD | 乳 | |
| アイ スク リ ー ム | バニラアイス | 乳製品、水あめ、砂糖、卵黄、カラメルシロップ/香料、(一部に卵・乳成分を含む) | 卵、乳 |
| | カキ氷 | 砂糖・異性化液糖、砂糖、食塩、安定剤(増粘多糖類)、甘味料(ステビア)、香料、酸味料 | - |
| | ソフトクリーム | 糖類(砂糖・水あめ)、植物性脂肪(パーム油・ヤシ油)、乳製品、コーン(小麦を含む)、食塩、香料、安定剤(増粘多糖類・セルロース)、乳化剤(大豆由来)、着色料(カロチン、アナトー) | 乳、小麦、大豆 |
| | ハーゲンダッツ(バニラ) | クリーム、脱脂濃縮乳、砂糖、卵黄/バニラ香料、(一部に乳成分・卵を含む) | 卵、乳 |
| | ハーゲンダッツ(ストロベリー) | クリーム、脱脂濃縮乳、ストロベリー果肉、砂糖、卵黄、(一部に乳成分・卵を含む) | 卵、乳 |
| | ハーゲンダッツ(グリーンティー) | クリーム、脱脂濃縮乳、砂糖、卵黄、まっ茶、(一部に乳成分・卵を含む) | 卵、乳 |
| ハーゲンダッツ(クッキー&クリーム) | クリーム、脱脂濃縮乳、砂糖、チョコレートクッキー、卵黄/バニラ香料、植物レシチン、(一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む) | 卵、乳、小麦、大豆 | |
| そ の 他 | ゼリー(みかん) | うんしゅうみかん(果粒・果汁)、砂糖、でん粉、ゲル化剤(増粘多糖類) | - |
| | プリン | 乳又は乳製品を主要原料とする食品、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、加工でん粉、ゲル化剤(増粘多糖類)、カラメル色素、香料、カロチノイド色素 | 乳、大豆 |
| | ヨーグルト | 脱脂粉乳、クリーム、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、全粉乳、ゼラチン、寒天、香料 | 乳、ゼラチン |